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Szafka Nocna Julia na
Nóżkach LOFT 1 Pudrowy
Różowy

Cena brutto 395,00 zł

Cena netto 321,14 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy pudrowy różowy

Producent ilistwy.pl

Opis produktu
Szafka nocna na drewnianych nogach z kolekcji LOFT to wyjątkowy mebel, który każdemu wnętrzu nada niezbędnego szyku
oraz elegancji. Dzięki niemu istnieje możliwość nie tylko zaprowadzenia odpowiedniego porządku, ale także wyposażenia
danej przestrzeni w bardzo elegancki mebel. Szafka nocna różowa idealnie sprawdzi się przede wszystkim w sypialniach, w
których nie brakuje już intrygujących akcentów w tym kolorze. Model dostępny w naszym sklepie przykuwa uwagę swoim
starannym wykończeniem, zarówno w przypadku eleganckich frontów, jak i doskonale wyprofilowanych drewnianych nóg.
 

Zastosowanie szafki nocnej Julia jest w gruncie rzeczy uzależnione od indywidualnych potrzeb. Idealnie sprawdzi się jako
miejsce przechowywania najważniejszych kosmetyków pielęgnacyjnych czy perfum, ale nie tylko. Świetnym pomysłem jest
także używanie jej do porządkowania własnej biblioteczki, tak aby ciekawa książka do poczytania przed snem zawsze
znajdowała się w zasięgu ręki. Dużą użyteczność tego mebla potwierdzają liczne pozytywne opinie usatysfakcjonowanych z
zakupu użytkowników, którzy znaleźli miejsce dla szafki na nóżkach również w swoim mieszkaniu.
 

Szafka nocna różowa - wyjątkowa estetyka w atrakcyjnej cenie
Jednym z najważniejszych atutów praktycznej szafki nocnej na drewnianych nogach jest jej wysokość, doskonale dopasowana
do wysokości łóżka. Dzięki takiemu przystosowaniu do użytku możliwe jest swobodne korzystanie z mebla także z leżącej
pozycji, co stanowi główne zadanie szafki nocnej.
 

Julia to model, który cieszy się szczególną popularnością wśród klientów naszego sklepu. Wpływa na to nie tylko
ponadczasowy design, który nigdy nie wychodzi z mody, ale przede wszystkim funkcjonalność szafki na nóżkach. To doskonały
wybór nawet dla najbardziej wymagających użytkowników. Serdecznie zapraszamy do zakupu - w razie jakichkolwiek
dodatkowych pytań dotyczących tego modelu szafki nocnej na drewnianych nogach służymy radą i pomocą. Z chęcią
rozwiejemy wszystkie wątpliwości.

Parametry szafki nocnej Julia

Wymiary: szerokość 40 cm x głębokość 35 cm x wysokość 55 cm
Materiał: korpus z płyty 18mm koloru pudrowy różowy
nóżki i uchwyty: Drewno bukowe - kolor naturalny;
okucia: szuflady wyposażone w system z samodomykającymi się prowadnicami;

W trosce o Państwa komfort zakupów oferowane meble są już produktem złożonym i nie wymaga montażu przez profesjonalistę. Wystarczy
jedynie dokręcić nogi za pomocą klucza oraz śrub dołączonych do zestawu..
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Komoda przed wysyłką jest pakowana w gruby karton, dodatkowo mebel jest zabezpieczany narożnikami styropianowymi.
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